МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

               «ДЕТСКИЙ САД № 37 «ЖУРАВЛИК» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
297403, Российская Федерация, Республики Крым, город Евпатория, ул.Некрасова 90А, телефон +736569 54584, +736569 54974,

электронный адрес   sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

                                                                ПРИКАЗ

от 09.01.2023г.                                  г. Евпатория                                            №  13/01-13

О создании комиссии

для  осуществления контроля

за  организацией  и качеством питания,

закладки  продуктов в котел

в  2023 г.

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,

обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки продуктов

питания в котел и предупреждения нарушений технологий приготовления пищи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  комиссию  по контролю за качеством питания воспитанников и закладки

   основных продуктов питания в котел:

  Председатель комиссии - заведующий  Калашникова Е.О.

  Члены комиссии:

- заместитель заведующего по УВР Бондарева Ю.В.

- медицинская сестра  Колина Е.А

- старший воспитатель Сеитхалилова С.А.

- представитель родительской общественности

2.Установить график контроля закладки продуктов в котёл:

- понедельник – Калашникова Е.О.

- вторник – Бондарева Ю.В.

- среда Колина Е.А.

- четверг – представитель родительской общественности

- пятница – Сеитхалилова С.А.

3. Комиссии:

-  осуществлять контроль за качеством питания воспитанников.

-  осуществлять контроль закладки основных продуктов питания в котел.

-  ежемесячно  проводить проверку работы пищеблока с составлением акта проверки.

-  председателю комиссии отчитываться на общем родительском собрании ДОУ и общем

   собрании работников учреждения о результатах проведенных проверок.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»                                 Калашникова Е.О.

С приказом ознакомлены:
Бондарева Ю.В.________   __________

Колина Е.А.        _________  __________

Сеитхалилова С.А.______      __________

mailto:sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

		2023-10-06T12:53:28+0300
	КАЛАШНИКОВА ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА